Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 25 июля 2024 г.                                                                                                                        №24

О согласовании замены дотации на

выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципального района «Жуковский район»

дополнительным нормативом отчислений от

налога  на доходы физических лиц

В соответствии со ст. 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Районное

Собрание муниципального образования «Жуковский район», РЕШИЛО:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципального района «Жуковский район» дополнительным нормативом отчислений в

бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2025 год.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Жуковский район»                                                        Л.М. Пищулина